Dróg Krajowych i Autostrad przy ul. Mińskiej 25, przeznaczonych na potrzeby Obwodów 

Drogowych”.

W wyniku postępowania udzielono zamówienia firmie:

SDU Media Solutions Sp. z o.o., ul. Ferdynanda Magellana 10/22, 02-777 Warszawa, 

NIP: 9512534726, REGON: 000951681, na kwotę 95 090,13 PLN brutto (słownie: 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt 13/100 złotych)

Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Aneta Dmowska

*Sprawę prowadzi:
Oliwia Nowak, Starszy Inspektor, 22 209 23 88, onowak@gddkia.gov.pl